
2023－三（外会）－9 

 2023 年 12 月 28 日                               

会員各位 

 

プールおよびスパゾーンご利用再開確定のお知らせ（第 6報） 

 

 

平素より当スポーツクラブならびに各スクールをご利用いただき誠にありがとうござい

ます。 

標記の件、プールろ過機設備の更新工事完了後に実施しました水質検査の結果に問題ない

ことを確認できましたので、2024 年 1 月 3 日（水）（スクールは 1月 4日）から利用再開い

たします。なお、この度の利用中止に伴い、プール内の清掃およびタイルの一部欠損箇所の

補修を実施いたしましたことを併せてご報告いたします。 

 皆様にはご不便、ご迷惑をおかけしておりますことお詫び申し上げますとともに、 

ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございました。 

今後とも当クラブならびに各スクールをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

セサミスポーツクラブ三鷹 

セサミスイミングスクール三鷹 


